
Чувашская    Республика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАПОЛЬНОВСКАЯ СОШ» ПОРЕЦКОГО М/О  

                                                                                                                                                            

 
ПРИКАЗ 

от 07.11.2023 г.                                                                                    №  23 

 

Об итогах школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 

 

 

В соответствии с приказом  отдела  образования,  молодёжной политики и спорта администрации 

Порецкого муниципального округа, приказом  школы от 11.09.2023 г. № 102  «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 

2023 - 2024 учебном году», на основании протоколов заседания жюри школьного этапа олимпиады 

      
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать победителями и призёрами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам следующих учащихся (приложение) 

 

2. Наградить дипломами победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников 

 

3. Учителям- предметникам обеспечить участие победителей  школьного этапа в муниципальном 

этапе Всероссийской олимпиады школьников  

 

4.  Контроль за исполнением  данного приказа возложить на заместителя директора по УВР          

Е. М..Кумакшеву  

 

 

 

Директор школы                              В. В. Герасимов 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Приложение  

  к приказу директора МБОУ                           

                                                                                                                    «Напольновская СОШ» 

  от 07.11.2023 г. № 23 

 

ПРЕДМЕТ ФИО  УЧАСТНИКА КЛАСС 

Экономика 
  

  

География 

Макарова Дарья  Николаевна 5 

Гуськова Ирина Владимировна 6 

Брыськина Ксения Юрьевна 7 

Михайлова Кристина Павловна 8 

Лоскутов Владислав Сергеевич 9 

Литература 

Бешко Ксения Денисовна 5 

Гуськова Ирина Владимировна 6 

Брыськина Ксения Юрьевна 7 

Седойкина Елисавета Петровна 8 

Федичева Милана Николаевна 9 

Кривошеева Дарья Геннадьевна 10 

Обществознание 

Валяйкина Полина Николаевна 7 

Суханкин Дмитрий Сергеевич 8 

Лоскутов Владислав Сергеевич 9 

  

Право   

 

 

 

Технология 

Арлашкина Анастасия Викторовна 5 

Федичева Диана Николаевна 5 

Розорёнов Никита Николаевич 5 

Семёнов Ярослав Михайлович 6 

Брыськина Ксения Юрьевна 7 

Ваняйкин Егор Сергеевич 7 

Михайлова Кристина Павловна 8 

Сидняев Сергей Алексеевич 8 

Федичева Милана Николаевна 9 

Добровольская Нина Андреевна 9 

Лоскутов Владислав Сергеевич 9 

 

МХК 

Агафонова Дарья Николаевна 7 

Брыськина Ксения Юрьевна 7 

Федичева Милана Николаевна 9 

Добровольская Нина Андреевна 9 

 

Английский язык 

Бешко Ксения Денисовна 5 

Гуськова Ирина Владимировна 6 

Валяйкина Полина Николаевна 7 

Лоскутов Владислав Сергеевич 9 

 

Экология 

 7 

Лоскутов Владислав Сергеевич 9 

Добровольская Мария Андреевна 9 

Володяшкин Даниил Андреевич 10 

 

История 

Гуськова Ирина Владимировна 6 

Брыськина Ксения Юрьевна 7 

Михайлова Кристина Павловна 8 

 

 

Русский язык 

Бешко Ксения Денисовна 5 

Гуськова Ирина Владимировна 6 

Брыськина Ксения Юрьевна 7 

Фадеева Карина Михайловна 8 

Добровольская Нина Андреевна 9 

Друганкина Софья Павловна 
 

4 



 

Физическая культура 

Арлашкина Анастасия Викторовна 5 

Арлашкина Ангелина Викторовна 6 

Арлашкина Раиса Владимировна 5 

Розорёнов Никита Николаевич 5 

Ботайкина Вера Николаевна 8 

Юрина Татьяна Ивановна 8 

Сидняева Анастасия Сергеевна 7 

Валяйкин Сергей Николаевич 8 

Ваняйкин Егор Сергеевич 7 

Фёдорова Ульяна Евгеньевна 9 

Панышева Александра Михайловна 9 

Володяшкин Даниил Андреевич 10 

Вирясов Даниил Вячеславович 9 

Солдайкин Станислав Александрович 9 

 

ОБЖ 

Юрина Татьяна Ивановна 8 

Вирясов Даниил Вячеславович 9 

Федичева Милана Николаевна 9 

Володяшкин Даниил Андреевич 10 

 

Физика 

Агафонова Дарья Николаевна 7 

Валяйкина Полина Николаевна 7 

Михайлова Кристина Павловна 8 

Володяшкин Даниил Андреевич 10 

 

Биология 

Макарова Дарья Николаевна 5 

Петрова Кристина Дмитриевна 5 

Валяйкина Полина Николаевна 7 

Зеткина Юлия Александровна 7 

Михайлова Кристина Павловна 8 

Ботайкина Вера Николаевна 8 

Лоскутов Владислав Сергеевич 9 

Добровольская Мария Андреевна 9 

 

Химия 

Суханкин Дмитрий Сергеевич 8 

Федичева Милана Николаевна 9 

Кривошеева Дарья Геннадьевна 10 

 

Математика 

Друганкина Софья Павловна 4 

Арлашкина Анастасия Викторовна 5 

Михайлова Кристина Павловна 8 

Володяшкин Даниил Андреевич 10 

 

 

Мордовский язык 

Брыськина Ксения Юрьевна 7 

Зеткина Юлия Александровна 7 

Суханкин Дмитрий Сергеевич 8 

Панышева Александра Михайловна 9 

Фёдорова Ульяна Евгеньевна 9 

                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                        

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«НАПОЛЬНОВСКАЯ СОШ» ПОРЕЦКОГО М/О

		2023-11-13T14:51:09+0300
	Герасимов Валерий Викторович




